
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808325

PronájemPraha 4, Podolí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garážového stání v Praze, ul.
Milevská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876535 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Podolí, Milevská

Pronájem garážového stání v Praze, ul. Milevská

Nabízíme k pronájmu uzavíratelné garážové stání v parkovacím
domě, v ulici Milevská. Garážové stání se nachází ve 2. patře a je
zabezpečeno 24 hod. kamerovým systémem. Přístup je
bezbariérový a je umožněn pouze přes čip, který vlastní pouze
vlastníci parkovacích míst, veřejnosti je tedy nepřístupné. Přímo
před budouvou je autobusová zastávka Milevská. Parkování je na
velmi strategickém místě - v docházkové blízkosti jsou budovy V
Tower, Česká Televize, Arkády Pankrác a další office centra.
V parkovacím domě je zakázáno parkovat auta na LPG a CNG.

CENA: (za měsíc) 2 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu centrum

Doprava autobus

Občanská vybavenost
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 11

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808325

PronájemPraha 4, Podolí

Realitní makléř

Doležalová Lamberta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


